
FICHE TECHNIQUE

iD EXPERT LIGHT EXTRA  
5160040280 

DIMENSIONS (mm) CIBLE TOLERANCE
Longueur totale 
Largeur totale  
Longueur tampon 
Largeur tampon (av/ar)
Entrejambe total
Entrejambe tampon 
Pliage 

350 mm 
125 mm
320 mm
100 mm
125 mm
80 mm
3

+/- 10 mm
+/- 5 mm
+/- 10 mm
+/- 5 mm
+/- 5 mm
+/- 5 mm

POIDS (g) CIBLE TOLERANCE
Poids total 20,5 g +/- 5%

COMPOSITION
Pâte fluff 100% cellulose
Voile intérieur polypropylène hydrophile 
Enveloppe extérieure complexe PP/PE blanc
Elastiques entrejambe 2x2 Lycra 
SAP polyacrylate de sodium (contrôle des odeurs)
Papier siliconé imprimé « ID expert Extra »
Colle de positionnement pavé de 250 mm x 40 mm
Voile d’acquisition complexe PET/PP blanc 
Fabriqué en Europe 

PERFORMANCE ABSORPTION TOLERANCE
Absorption ISO 11-948 456 ml +/- 10%

CONDITIONNEMENT 
Sachet 28 produits 
Carton 10 sachets 
Palette 35 cartons
Type 1200 x 800

Tous nos produits sont testés sous contrôle dermatologique, sont sans latex et portent un marquage CE.
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