

FICHE TECHNIQUE

iD EXPERT LIGHT EXTRA

5160040280



DIMENSIONS (mm)

	CIBLE
Longueur totale	350 mm
Largeur totale	125 mm
Longueur tampon	320 mm
Largeur tampon (av/ar)	100 mm
Entrejambe total	125 mm
Entrejambe tampon	80 mm
Pliage	3

TOLERANCE

+/- 10 mm
+/- 5 mm
+/- 10 mm
+/- 5 mm
+/- 5 mm
+/- 5 mm

POIDS (g)

	CIBLE
Poids total	20,5 g

TOLERANCE

+/- 5%

COMPOSITION

Pâte fluff	100% cellulose
Voile intérieur	polypropylène hydrophile
Enveloppe extérieure	complexe PP/PE blanc
Elastiques entrejambe	2x2 Lycra
SAP	polyacrylate de sodium (contrôle des odeurs)
Papier siliconé	imprimé « ID expert Extra »
Colle de positionnement	pavé de 250 mm x 40 mm
Voile d'acquisition	complexe PET/PP blanc
Fabriqué en Europe	

PERFORMANCE

Absorption ISO 11-948

ABSORPTION

456 ml

TOLERANCE

+/- 10%

CONDITIONNEMENT

Sachet	28 produits
Carton	10 sachets
Palette	35 cartons
Type	1200 x 800

Tous nos produits sont testés sous contrôle dermatologique, sont sans latex et portent un marquage CE.

